
Lantmännen Fastigheter och ED Gruppen bildar
Lantstaden AB – leder fastighetsutvecklingen i Norrköpings
inre hamn
Nu bildas Lantstaden AB i syfte att tillsammans utveckla Norrköpings inre hamn.
Lantstaden är ett joint venture-bolag som ägs av Lantmännen Fastigheter och ED
Gruppen. Detta blir en viktig milstolpe i omvandlingen av hamnområdet till en modern,
attraktiv och hållbar stadsdel som gynnar både invånare och näringsliv. 

Lantstaden AB kommer, i nära samarbete med Norrköpings kommun, att utveckla och förvalta
fastigheter i Norrköpings inre och södra hamn – ett område som genomgår en stor omvandling
till en levande stadsdel med bostäder, grönområden och kommersiella fastigheter. Initialt är
fokus på sex fastigheter: tre bostadsprojekt och tre fastigheter för kommersiell verksamhet.  

En viktig del av områdets utveckling är Norrköpings kommuns beslut om att bygga den nya
Johannisborgsförbindelsen.  

– Placeringen av den nya Johannisborgsförbindelsen innebär att Lantmännen kan behålla
produktionsverksamheten i hamnen, samtidigt som bron blir en naturlig avgränsning mellan det
kvarvarande industriområdet och den nya stadsdelen, säger Joachim Haas, vd Lantmännen
Fastigheter.  

Samarbetet genom Lantstaden är en viktig del i omvandlingen av hamnområdet till en modern,
attraktiv och hållbar stadsdel som gynnar både invånare och näringsliv. 

– Vi på ED Gruppen ser framemot samarbetet med Lantmännen Fastigheter där vi drar nytta av
vår samlade erfarenhet och expertis. Vi har högt ställda mål och ambitioner med Lantstaden i
omvandlingen av Norrköpings inre och södra hamn, säger Eddy Wallin vd ED Gruppen.  

Inflyttning har redan skett i vissa av bostadsfastigheterna medan andra fastigheter är under
uppförande. Arbetet med att bygga den nya Johannisborgsförbindelsen förväntas påbörjas under
2025. 

Fakta  

– Antalet fastigheter: Tre bostadsfastigheter och tre fastigheter för kommersiell verksamhet. 
– Antalet lägenheter: 180 lägenheter om 1 – 4 r.o.k.  
– Total yta för kommersiella verksamheter i bottenplan på bostadsfastigheterna: 350 kvm 
– Byggnation och inflyttning sker successivt med start 2024. 
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och
omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett
livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi
tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se

http://www.lantmannen.se/

